REQUERIMENTO PARA APROVAÇÃO PRÉVIA DE TERRENO PARA CONSTRUÇÃO DE ESTABELECIMENTOS DE PRODUTOS ORIGEM ANIMAL E INGRESSO NO SIE-TO – (Anexo I)
Ilmo Sr(a).

Coordenador(a) do Serviço de Inspeção Animal da Adapec -TO

Palmas -TO

_________________________________________________,abaixo assinado, desejando construir um(a)__________________________________
                                                                                                   (especificação da indústria a ser construída)

Localizado à _____________________________________________________
                                                                (endereço e município do terreno a ser vistoriado)
Vem mui respeitosamente, requerer a V. Sa. se digne vistoriar o terreno e autorizar a preparação dos documentos necessários para a aprovação do projeto do referido estabelecimento industrial.

Nestes termos,
Pede Deferimento.
Local e data.
_______________________________________
Identificação e assinatura do requerente

Contato para agendar a vistoria
Nome:

Telefone: